
アラカルト
12:00-22:00

14:00-22:00

しっとりチキン ヤンニョムチキン ぷりぷりエビの生春巻き

¥580 ¥680 ¥680

こだわり製法で仕上げたチキン
を梅ポン酢だれでさっぱりと。

甘辛な特製ソースはビールにも
ぴったり♪

たっぷりの野菜とぷりぷりの
えびをお酢の効いた手作りチリ
ソースで。

実乃里サラダ

ポテトサラダ

枝豆

生ハムとチーズの盛合せ

オリーブ

唐揚げ

ポテトフライ

ソーセージ5種盛り

ガーリックトースト

エビとマッシュルームのアヒージョ

マルゲリータピザ

ポップコーン

ポテトチップス

チョコレート

トルティーヤチップス

ミックスナッツ

¥850

¥550

¥380

¥450

¥1,080

¥680

¥480

¥780

¥350

¥350

¥480

¥480

¥450

¥580

¥1,280

¥1,180


